
1

UCHWAŁA Nr LIV/382/2006 

RADY MIEJSKIE] W STRYKOWIE 

Z DNIA 30 CZERWCA 2006 R.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 

oraz aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2006 -  

2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , 

Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) , art. 165 ust. 1 i 2 , art. 166 ust. 

1 i 2 oraz art. 184 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420) -  Rada Miejska w 

Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Przyjąć do realizacji niżej wymienione zadania inwestycyjne :

1. Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół Nr 1 w Strykowie - 120.000,-zł

2. Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół Nr 2 w Bratoszewicach -  148.000,-zł

3. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi w Anielinie

k. Niesułkowa - 2.468,-zł



2

4. Termomodernizacja budynku komunalnego w Koźlu - 50.000,-zł

§ 2. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2006 o kwotę 123.241,-zł 

/ słownie złotych: sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści jeden 

00 /10 0  

z tytułu

1. przekazania nadwyżki środków obrotowych wypracowanych na koniec 

roku 2005 przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Strykowie. 22.650,-zł

2. wypracowania ponadplanowych dochodów za grunty zajęte pod budowę

autostrady- 100.591,-zł

i środki w powyższej kwocie przeznaczyć na :

1. sfinansowanie kosztów indywidualnego nauczania ucznia kl. I B

Gimnazjum Zespołu Szkół Nr 1 w Strykowie - 1.702,-zł

2. sfinansowanie kosztów modernizacji kotłowni w Zespole

Szkół Nr 2 w Bratoszewicach - 50.000,-zł

3. sfinansowanie kosztów oświetlenia we wsi Zagłoba - 5.525,-zł

4. wypłata odszkodowania według wyroku sądowego z dnia 7.11.2005 r.
- 16.014,-zł

5. sfinansowanie kosztów zadania -  termomodernizacja

budynku komunalnego w Koźlu - 50.000,-zł



3

§ 3. Dokonać przeniesienia wydatków w ogólnej kwocie 234.468,-zł

/słownie złotych: dwieście trzydzieści cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt 

osiem 00 / 100/

1. Modernizacja kotłowni w Z.Sz. Nr 1 w Strykowie - 120.000,-zł

2. Modernizacja kotłowni w Z.Sz. Nr 2 w Bratoszewicach - 98.000,-zł

3. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy drogi

w Anielinie k. Niesułkowa - 2.468,-zł

/ S
4. Organizacja prac społeczno -  użytecznych (świadczenia

społeczne) - 14.000,-zł

§ 4. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 

2006 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 5. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2006 -  

2008 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały .

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

Przewodniczący

Paweł Kasica

Miejskiej w Strykowie



4

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LIV/382/2006 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 czerwca 2006

Z A D A N I A  W Ł A S N E

/. Zwiększyć dochody

Dz. 0 1 0  R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o

Rozdz. 01095 (pozostała działałność
§0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 100.591,-zł

Dz. 9 0 0  G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska

(Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunałnej
§ 2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków

obrotowych zakładu budżetowego - 22.650,- zł



5

2. Zmniejszyć wydatki:

Dz. 7 0 0  G ospodarka m ieszkan io w a

(Rozdz. 70005 ęospodarkg gruntami i nieruchomościami 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2.468,-zł

Dz. 801 O ś w ia ta  i w yc h o w an ie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

- 120.000,-zł
- 98.000,-zł

Dz. 9 0 0  G ospodarka kom unalna i ochrona środow iska - 1 4 .0 0 0 ,-zł

Rozdz. 90095 Pozostała działałność

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.804,-zł
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.636,-zł
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 7.560,-zł



3. Zwiększyć wydatki:

Dz. 60 0

(Rozdz.

§6050

Dz. 70 0

(Rozdz.

§ 6050

Dz. 75 0

Rozdz.

§4590

Dz. 801

(Rozdz.

§4010
§4110

T ran sp o rt i łączno ść

60016 (Drogi pu6łiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(opracowanie dokumentacji technicznej 

budowy drogi w Anielinie k. Niesułkowa- 

nowe zadanie)

G ospodarka m ieszkan io w a

70005 ęospodarkg gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(termomodernizacja budynku komunalnego 

w Koźlu -  nowe zadanie )

A d m in is trac ja  publiczna

75023 "Urzędy gmin /m iast i miast na prawach powiatu /

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

O ś w ia ta  i w yc h o w an ie_________

80101 Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne

2.468,-zł

50.000,-zł

16.014,-zł

■702,-zł

1.300,-zł 
230,-zł



7

§4120 Składki na Fundusz Pracy 

§4410 Podróże służbowe krajowe 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

32,-zł 
140,-zł

268.000,-zł

(.Modernizacja kotłowni z Z.Sz. Nr 1 w Strykowie -

120.000, -zł - nowe zadanie)

( Modernizacja kotłowni w Z. Sz. Nr 2 w Bratoszewicach

148.000, -zł -  nowe zadanie )

Dz. 8 5 2  Pom oc spo łeczna

(Rozdz. 85295 (pozostała działałność

§3110 Świadczenia społeczne - 14.000,-zł

Dz. 9 0 0  G ospodarka kom unalna i m ieszkan io w a

(Rozdz. 90015 Oświet fenie ufic, pfaców i dróg 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(Oświetlenie - budowa nowych linii w tym: Zagłoba) 5.525,-zł

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie



)

Załącznik nr 2
do Uchwały nr LI V/3 82/2006 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 czerwca 2006 r.

AKTUALIZACJA NR 2 
WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO NA LATA 2006 -  2008

w nawiązaniu do podjętej uchwały Rady Miejskiej w Strykowie nr L/367/2006 z 31 marca 2006 r.
w zł

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady planowane w 
roku 2007

Nakłady planowane w 
roku 2008

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Budowa wodociągu Klęk 
Serwituty 2005-2006 2 200 000 274 500 0 0

2
Budowa ulicy Kopernika w 
Strykowie 2005-2007 3 600 000 529 280 770 720 0

500 000 
porozumienie 
ze Starostwem 
Powiatowym w 

Zgierzu

3

Modernizacja dróg gminnych i 
ulic na terenie gminy i miasta 
Stryków

2006-
2010 10.432.500 0 1.150.000 1.650.000



)

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady planowane w 
roku 2007

Nakłady planowane w 
roku 2008

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

4
Komputeryzacja Urzędu 2000

nadal
249 021

0 0

5

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Bratoszewicach w ul. Kolejowej, 
Wolskiej, Polnej, Łódzkiej i 
Nowości

2 0 0 5 -
2007 6.832.000 479 000 3.191.000 0

6

Budowa kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami w os. 
Wolność w Strykowie

2006-2007 2 600 000 0 2 350.000 0

7

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Kolejowej od ul. 
Głowackiego do ul. Kościuszki i 
przyłączy kanalizacyjnych w ul. 
Kolejowej

2005-2006 600 300 223.295 0 0

8
Oświetlenie -  budowa nowych 
linii 2006-

2008 400.000 0 100 000 100.000

9 Modernizacja Domu Kultury w 
Niesułkowie Kolonii 2006-2007 450 000 0 250 000 0



) >

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady planowane w 
roku 2007

Nakłady planowane w 
roku 2008

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

10 Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa (strona północna)

2 0 0 7 -
2009

10 000 000 0 1 000 000 1 000 000

11 Budowa kanalizacji w ul. 
Ozorkowskiej w Strykowie

2 0 0 7 -
2009 500.000 0 100.000 100.000

12 Budowa kanalizacji w Tymiance 2 0 0 7 -
2013 500.000 0 100.000 50.000

13
Budowa kanalizacji od m. 
Bratoszewice do Strykowa przez 
ul. Ogrodniczą i wieś Rokitnica

2 0 0 7 -
2010 4.000.000 0 1.000.000 500.000

14
Remont Domu Kultury w 
Strykowie -  adaptacja sali 
kinowej na potrzeby DK

2 0 0 7 -
2009 500.000 0 150000 150000

15
Budowa boiska sportowego wraz 
z zapleczem socjalnym 2 0 0 7 -

2009 3.500.000 0 500.000 1.500.000

16
Remont zasobów 
mieszkaniowych na terenie 
miasta i gminy Stryków

2 0 0 7 -
2008 150.000 0 100.000 50.000

17
Budowa sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej nr 1 w 
Strykowie

2 0 0 7 -
2009 4.500.000 0 500.000 500.000

18

Rekultywacja gminnego 
wysypiska odpadów w 
Smolicach 2007-2009 2.500.000 0 200.000 1.000.000



) )

Lp Nazwa zadania Rok
rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady planowane w 
roku 2007

Nakłady planowane w 
roku 2008

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

19

Zakup pojemników do segregacji 
odpadów stałych

2007-2008 140.000 0 65.000 75.000

20

Adaptacja pomieszczeń 
Przychodni Rejonowej w 
Strykowie na potrzeby MGOPS

2007 30.000 0 30.000 0

21
Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa (strona południowa) 2 0 0 7 -

2010
10 000 000

0
100 000 400 000

22

Wymiana sieci wodociągowej z 
rur cementowo -  azbestowych i 
modernizacja istniejących ujęć 
wody

2 0 0 7 -
2013 2.100.000 0

100 000
100.000

23

Rozwiązanie problemów 
gospodarki ściekowej w 
Dobieszkowie 2 0 0 7 -

2008
2 700 000

0
700 000 2 000 000

24

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m Dobieszków, Ł u g i, Imielnik 
Stary 2 0 0 7 -

2009
5 500 000

0
100.000 400 000

25
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
m. Swędów 2 0 0 7 -

2009
5.000.000 0 100 000 1 000.000



i>
Lp Nazwa zadania Rok

rozpoczęcia

Rok
zakończenia

Wartość
kosztorysowa

Wielkość
zrealizowanych

nakładów

Nakłady planowane w 
roku 2007

Nakłady planowane w 
roku 2008

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

26

Modernizacja istniejących i 
wdrażanie nowych rozwiązań 
informatycznych Urzędu M-G 
Stryków i jednostek 
organizacyjnych

2 0 0 7 -
2008 50.000 0 25 000 25.000

27
Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie

2 0 0 7 -
2013

3 000 000 0 30 000 500 000

28

Rozwiązanie gospodarki 
ściekowej południowej części 
gminy (Lipka, Niesułków, 
Niesułków Kolonia Nowostawy, 
Anielin, Bartolin)

2 0 0 7 -
2010 6.000.000 0 50 000 500.000

29 Modernizacja kotłowni w szkole 
podstawowej nr 1 w Strykowie 2008 70000 0 0 70 000

30

Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 

Bratoszewicach

2006/

2007
280000 0 130000 0

RAZEM 88.134.800 1 755 096 12 891 720 11 670 000

Przewodniczący Rady Miejskiej 
wjStrykowie

W
Paweł Kasica


